Universidade Estadual do Norte do

Paraná – UENP

INICIAÇÃO CIENTÍFICA/PIBIC Jr - UENP

EDITAL N0 11/2011 - CIC/UENP

RETIFICA O EDITAL Nº 10/2011 – CIC/UENP

O Comitê Institucional de Iniciação Científica (CIC), da Universidade

Estadual do Norte do Paraná, de acordo com a Portaria 0042/2011, e no uso de

suas atribuições regimentais, resolve retificar o Edital Nº 10/2011 – CIC/UENP.

Onde se lê:

O docente que integrar o projeto na condição de orientador deve

pertencer ao quadro docente do magistério público do Paraná (professor

“concursado”).

Leia-se:

O docente que integrar o projeto na condição de orientador deve ser

docente do magistério público do ensino superior do estado do Paraná, lotado na

UENP.

Publique-se, cumpra-se.

Jacarezinho, 15 de agosto de 2011.

Profa Dra Hiudéa Tempesta Rodrigues Boberg

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação